CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA  REFORMA,  ADEQUAÇÃO  E  ACESSIBILIDADE  DA
EMEI  FERNANDO  DEAK  MURAD  CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO. A Comissão deliberou declarar a
licitante MSC CONSTRUÇÕES E PINTURA - EIRELI como
vencedora do certame com o valor  em R$ 737.337,69
(setecentos e trinta e sete mil trezentos e trinta e
sete reais e sessenta e nove centavos). As licitantes
abriram mão de recurso quanto a fase de habilitação e
análise das propostas.

Bárbara Medeiros Vilches
Prefeita Municipal

...........................................................................................................

[...]

ADJUDICOU o objeto licitado em favor da empresa Sodexo
Pass  do  Brasil  Serviços  e  Comercio  S.A.,  CNPJ  nº
69.034.668/0001-56,  em  14  de  abril  de  2022,  pela
proposta  mais  vantajosa  para  esse Poder  Legislativo  no
valor total estimado de R$ 44.352,00 (Quarenta e quatro
mil  trezentos  e  cinquenta  e  dois  reais)  e  com Taxa de
Administração de 0,00% (zero por cento).

JOÃO LUIZ COLA
Presidente

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:

[...]

equipado  com microprocessador  com chip  eletrônico  de
segurança,  com  a  finalidade  de  ser  utilizado  pelos
servidores  ativos  da  Câmara  Municipal  de  Presidente
Venceslau  –  SP,  conforme  especificações  técnicas
constantes  do  ANEXO  I  –  Termo  de  Referência

Valor Estimado: R$ 44.352,00 (Quarenta e quatro mil
trezentos  e  cinquenta  e  dois  reais)  e  com  Taxa  de
Administração de 0,00% (zero por cento)

Vigência : 12 (doze) MESES
Data inicio : 14/04/2022
Dot.  Orçam  :  3.3.90.39.01  -  Outros  Serviços  de

Terceiros - Pessoa Jurídica
Câmara Municipal de Pres. Venceslau, em 14 de

abril de 2022.